E§'IADO DO ruO GRANDD DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
CNPJ - 9 4.4 42.2821 000 t -20
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS - RS - CEP: 98.528-000

tr§/rr FONE : (ss) 9 99949-4024 I (ss) e ee3s-7s48
,.:/i,' Home page: www.derrubadas-rs.com.br

,;'url,j.:'.'' e-mail:prefeitura@derrubadas-rs.com.br

***-{**h* :x))«:» ffiÂ*â*:*-II*,-fI*«:}) -§f--1LJtffi§"-"lrls*',5;;ffi-

PORTARIA N" 324, DE 17 DE SETEMBRO DE 2024

Designa Fiscuis do Contrato no 085/2024,

clnstruçdl de dois puvilhoes em estraíura
moldada, Concorrência Eletrônica no 08/2024,

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente,

RESOLVE:

Art. l"o Designar a Secretária Municipal de Indústria, Comércio e

Turismo, ANGELITA BOMM DOS SANTOS, § o Secretário Municipal de Obras,
Viação e Transporte, JULIANO DAVI HABITZREITER, como Fiscais do Contrato no

08512024, e a Engenheira Civil, DIANA CARINE APIO, como Fiscal Técnica da Obra,
para construção de dois pavilhões em estrutura pré-moldada, Concorrência Eletrônica no

0812024.

Art,2o Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

para
pré-

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 17 de setembro

de 2024.

Registre-se e Publique-se.
Aos 1710912024.

Ir . -L.l{azr-}z-tI
ffeliaLampert
Agente de Recursos Humanos.

ALAIR CEMIN

'\itiffifl#'
i,,&'r^")